
 
 

UCHWAŁA NR LXXIII/1248/24 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie ustanowienia Nagród Marszałka Województwa Podkarpackiego 
w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

Na podstawie art.1 i art.7a, ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (Dz.U. z 2024 r. poz. 87) oraz art.14 ust.1, pkt. 3 i art.18, pkt. 20 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. 2022 r. poz. 2094 ze zm.), 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Sejmiku Województwa Podkarpackiego Nr XXXII/532/21 z dnia 15.02.2021 r. z późn. 
zm., w sprawie ustanowienia Nagród Marszałka Województwa Podkarpackiego w dziedzinie twórczości 
artystycznej, upowszechniania kultury i ochrony dziedzictwa narodowego wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 1 pkt 4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„4) Nagroda Konkursowa przyznawana w konkursach własnych Samorządu Województwa 
Podkarpackiego, której zasady przyznawania określają Regulaminy, stanowiące wraz 
z formularzami załączniki nr 4 i 6 do niniejszej uchwały.”;. 

2. Załącznik nr 4 do Uchwały otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały; 

3. Dodaje się załącznik nr 6 do Uchwały, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Realizację uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 15 maja 2024 r.

Poz. 2507



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa 

Podkarpackiego 
 
 

Jerzy Borcz 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2507



Załącznik nr 1 do uchwały Nr LXXIII/1248/24 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 25 kwietnia 2024 r 

(Załącznik nr 4 do Uchwały NR XXXII/532/21 z dnia 15.02.2021 r. z późn. zm.Sejmiku Województwa 
Podkarpackiego) 

 

 
Regulamin przyznawania Nagrody Konkursowej Marszałka Województwa Podkarpackiego 

w konkursie prac dyplomowych dotyczących historii, współczesnego oblicza i przyszłości 
województwa podkarpackiego pn. „Dziedzictwo i Rozwój Podkarpacia” 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Niniejszy Regulamin dotyczy warunków udziału, regulaminu przeprowadzenia i trybu rozstrzygania 
konkursu prac dyplomowych pod nazwą „Dziedzictwo i Rozwój Podkarpacia” zwanego dalej „Konkursem”. 

§ 2. Organizatorem Konkursu jest Województwo Podkarpackie – Urząd Marszałkowski Województwa 
Podkarpackiego z siedzibą w Rzeszowie, al. Łukasza Cieplińskiego 4, 35-010 Rzeszów, zwany dalej 
„Organizatorem”. 

§ 3. Edycje Konkursu ogłaszane są każdorazowo uchwałą Zarządu Województwa Podkarpackiego. 

§ 4. Konkurs odbywa się według zasad opisanych w niniejszym dokumencie, zwanym dalej 
„Regulaminem” oraz w zgodzie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. 

Rozdział 2. 
Cele i przedmiot Konkursu 

§ 5. Celem Konkursu jest: 

1. pogłębianie i popularyzacja wiedzy na temat województwa podkarpackiego, 

2. prezentacja regionalnych zasobów dziedzictwa i współczesnego potencjału rozwojowego, w tym 
kulturalnego, 

3. promocja województwa podkarpackiego i kultury umysłowej jego mieszkańców, 

4. wsparcie i promocja działań młodych naukowców oraz osób podejmujących tematykę Podkarpacia 
w swoich badaniach, 

5. inspiracja działań lokalnych i obywatelskich na rzecz krzewienia kultury, tradycji i pomnożenia kapitału 
społecznego, 

6. wszechstronne włączenie wątków dziedzictwa i rozwoju Podkarpacia do regionalnej debaty publicznej. 

§ 6. Zgodnie z współczesnymi definicjami naukowymi, Organizator traktuje kulturę jako złożony fenomen. 
Szerokie znaczenie pojęcia odnosi do wysublimowanego działania człowieka oraz do całokształtu ludzkich 
wytworów i możliwości działania. Biorąc pod uwagę powyższą perspektywę, przedmiotem Konkursu jest 
wyłonienie najlepszych prac w dwóch kategoriach: 

1. Kategoria dziedzictwo: prace dyplomowe dotyczące kultury, historii, dziedzictwa materialnego, 
niematerialnego, naturalnego, aktywności społecznej, sylwetek mieszkańców oraz innych aspektów, które 
przez wieki tworzyły i tworzą bogate i różnorodne oblicze regionu, wpływają na jego pamięć, specyfikę 
i krajobraz kulturowy. Podejmowane zagadnienia mieścić się będą głównie w dziedzinach nauk 
humanistycznych, społecznych oraz w powiązanych z nimi dyscyplinach naukowych. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2507



2. Kategoria rozwój: prace dyplomowe omawiające w sposób twórczy i inspirujący procesy społeczno-
gospodarcze w konkretnym krajobrazie kulturowym regionu, współczesne idee w zakresie zarządzania 
dziedzictwem i kulturą, potencjał rozwojowy regionu, innowacyjne rozwiązania w zakresie technologii 
i infrastruktury, które wpływają m.in. na: poprawę dostępu do kultury, jakość życia, standard usług publicznych 
oraz inne aspekty pozwalające ukazać i wzmocnić zrównoważony rozwój województwa i kultury umysłowej 
jego mieszkańców. Podejmowane zagadnienia mogą się mieścić także w dziedzinie nauk inżynieryjno-
technicznych, ścisłych i przyrodniczych oraz powiązanych z nimi dyscyplinach naukowych. 

§ 7. Prace zgłoszone do Konkursu powinny być oryginalne w zakresie podjętej problematyki, rzetelne 
w zakresie metodologii badawczej oraz posiadać atrakcyjny, interdyscyplinarny i spójny przekaz, który będzie 
mógł być wykorzystany w różnych aspektach życia regionu oraz będzie mógł trafić do wielu odbiorców. 

Rozdział 3. 
Wymogi i nabór prac dyplomowych zgłaszanych do Konkursu 

§ 8. Uczestnikami Konkursu mogą być autorzy prac zamieszkujący województwo podkarpackie, będący 
absolwentami uczelni wyższych spoza terenu województwa podkarpackiego lub absolwenci uczelni wyższych 
działających na terenie województwa podkarpackiego. 

§ 9. Do Konkursu mogą być zgłaszane tylko obronione prace dyplomowe licencjackie, magisterskie lub 
inżynierskie z zakresu wszelkich dziedzin i dyscyplin nauki, mające za przedmiot problematykę związaną 
z województwem podkarpackim, tj. w kategoriach wskazanych w § 6 pkt. 1 i 2 oraz spełniające następujące 
wymogi: 

1. praca dyplomowa została napisana w języku polskim lub angielskim; 

2. obrona zgłoszonej pracy dyplomowej nastąpiła w roku rozstrzygnięcia Konkursu lub w ciągu dwóch lat 
poprzedzających rok rozstrzygnięcia Konkursu, przy czym dana praca może być złożona tylko raz do 
Konkursu; 

3. pracę dyplomową do Konkursu zgłasza autor lub osoba z pisemnym upoważnieniem autora wraz 
z rekomendacją Promotora i rekomendacją Uczelni, na której praca została obroniona; 

4. do Konkursu mogą być zgłoszone wyłącznie te prace dyplomowe, które nie zostały uprzednio 
opublikowane i do których przysługują autorowi niczym nieograniczone autorskie prawa majątkowe i osobiste 
oraz które nie naruszają praw osób trzecich. 

§ 10. Zgłoszenie pracy do Konkursu powinno zawierać: 

1. Kartę zgłoszeniową, która zawiera dane autora, informacje o pracy dyplomowej oraz oświadczenia 
dotyczące praw autorskich i danych osobowych – wzór Karty, dostępnej także na stronach internetowych 
Organizatora (podkarpackie.pl, zakładka „Kultura”), stanowi załącznik nr 1 do Regulaminu. Kartę 
zgłoszeniową należy przesłać w formacie PDF (skan) – jeden plik zawierający wymagane podpisy. 

2. Formularz zgłoszenia pracy dyplomowej, który będzie odnosić jej zawartość do celów i założeń 
Konkursu oraz będzie zawierać streszczenie pracy – wzór Formularza, dostępnego także na stronach 
internetowych Organizatora (podkarpackie.pl, zakładka „Kultura”), stanowi załącznik nr 2 do Regulaminu. 
Formularz należy przesłać w formacie DOC oraz PDF – dwa pliki, w tym skan zawierający wymagane 
podpisy. 

3. Rekomendację uczelni podpisaną przez promotora i kierownika jednostki organizacyjnej 
(instytutu/wydziału), potwierdzającą termin obrony pracy oraz uzyskaną ocenę – wzór Rekomendacji, 
dostępnej także na stronach internetowych Organizatora (podkarpackie.pl, zakładka „Kultura”), stanowi 
załącznik nr 3 do Regulaminu. Rekomendację uczelni należy przesłać w formacie PDF (skan) – jeden plik 
zawierający wymagane podpisy. 

4. Pełny tekst pracy dyplomowej przesłany w formie cyfrowej (w przypadku plików większych niż 10 MB 
należy skorzystać z programu do przesyłania plików, np. WeTransfer) zawierającej dokument w formacie DOC 
oraz PDF, (2 pliki). 

§ 11. Komplet dokumentów, tj. Kartę zgłoszeniową, Formularz zgłoszenia, Rekomendację uczelni, pracę 
dyplomową (łącznie 6 plików) stanowiących zgłoszenie do Konkursu wraz z ewentualnie niezbędnymi linkami 
do programów do przesyłania plików (patrz § 10 pkt. 4) należy przesłać w formie cyfrowej na adres 
konkurs@podkarpackie.pl   do 20 września w roku rozstrzygnięcia Konkursu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2507



§ 12. 1. Zarówno w trakcie naboru prac, jak też po jego zakończeniu Organizator przewiduje możliwość 
jednorazowego uzupełnienia braków formalnych wskazanych w § 10 Regulaminu w terminie 7 dni od dnia 
otrzymania wezwania z Departamentu Kultury i Ochrony Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 

2. Po terminie wskazanym w wezwaniu, o którym mowa w ust. 1, praca z brakami formalnymi nie podlega 
dalszemu procedowaniu. 

§ 13. 1. Zgłaszając prace dyplomową do Konkursu, Uczestnik Konkursu udziela Organizatorowi 
nieodpłatnej, nieograniczonej terminem i terytorium licencji (niewyłącznej) do wykorzystania fragmentów 
pracy, będących jej częścią materiałów graficznych oraz informacji zawartych w Formularzu (patrz § 10 pkt. 2) 
w celach związanych z przeprowadzeniem, publikacją wyników oraz promocją idei i efektów Konkursu, w tym 
publikacji w Internecie (w oficjalnych kanałach komunikacyjnych Organizatora, w szczególności na stronach 
internetowych samorządu województwa i samego Konkursu). Licencja jest udzielana na następujących polach 
eksploatacji: 

- w zakresie rozpowszechniania utworu – publiczne wykonanie, wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie oraz 
nadawanie i reemitowanie, a także publiczne udostępnianie utworu w taki sposób, aby każdy mógł mieć do 
niego dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym. 

2. Zezwolenie, o którym mowa powyżej, obejmuje również zgodę na wykonanie przez Organizatora praw 
zależnych i nie jest ograniczone ani czasowo, ani terytorialnie i udzielenie jest nieodpłatnie. 

Rozdział 4. 
Kapituła i rozstrzygnięcie Konkursu 

§ 14. 1. Oceny zgłoszonych prac oraz wyłonienia laureatów dokonuje Kapituła Konkursu, zwana dalej 
„Kapitułą”. 

2. Kapituła powoływana jest uchwałą Zarządu Województwa Podkarpackiego, nie później niż do 
30 września roku rozstrzygnięcia Konkursu. 

3. W skład Kapituły, która powinna liczyć minimum pięciu członków, wchodzą: 

a) trzech przedstawicieli Organizatora Konkursu wskazanych przez Zarząd Województwa Podkarpackiego, 

b) przedstawiciele świata nauki, kultury, gospodarki, uczestnicy życia publicznego. 

4. Pracami Kapituły kieruje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności Wiceprzewodniczący. 

5. Kapituła obraduje na dokumentowanych posiedzeniach, a jej członkowie podpisują sporządzone w ich 
następstwie protokoły. Dopuszcza się zdalny lub mieszany (zdalno-stacjonarny) tryb prac Kapituły. 

6. Udział w pracach Kapituły ma charakter nieodpłatny. 

§ 15. 1. Zgłoszone prace po zakończeniu naboru przechodzą przez dwa etapy postępowania Konkursowego: 

1) I etap – weryfikacja formalna złożonych wniosków do Konkursu prowadzona przez pracowników 
Departamentu Kultury i Ochrony Dziedzictwa Narodowego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Podkarpackiego w Rzeszowie – Oddział dziedzictwa i projektów kulturalnych; 

2) II etap – ocena merytoryczna pozytywnie zweryfikowanych prac dyplomowych przez Kapitułę. 

2. W celu właściwej oceny prac dyplomowych biorących udział w postępowaniu, Kapituła może 
w szczególnych przypadkach zasięgnąć opinii eksperta, który przygotowuje dla niej poszerzoną recenzję pracy. 

3. W ocenie merytorycznej pod uwagę będą brane m.in. warsztat i metoda badań, nowatorskie 
potraktowanie tematu, sposób przekazu, interdyscyplinarność, funkcjonalność i oddziaływanie społeczne. 
Pełny katalog kryteriów zostanie wskazany w zatwierdzonych przez Kapitułę Kartach oceny. 

4. W zależności od potrzeb Kapituły może ona dla autorów najlepszych prac wdrożyć etap przesłuchań 
i autoprezentacji, które pozwolą jej dokonać finalnego wyboru. 

5. Wskazanie laureatów i wyróżnionych w Konkursie w oparciu o ocenę merytoryczną oraz dyskusję 
członków Kapituły następuje na podstawie Kart ocen i (opcjonalnie) w drodze głosowania większością zwykłą 
głosów w obecności minimum połowy członków Kapituły. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2507



6. Nieobecni na posiedzeniu rozstrzygającym członkowie Kapituły mogą oddać swój głos w trybie 
korespondencyjnym w formie cyfrowej na adres: konkurs@podkarpackie.pl   

§ 16. 1. Kapituła w oparciu o ocenę merytoryczną, dyskusję, Karty oceny i (opcjonalnie) głosowanie, 
wyłania po jednym laureacie Konkursu w dwóch kategoriach wskazanych w § 6 pkt. 1 i 2. Kapituła ma również 
możliwość wskazania od 1 do 3 wyróżnień w poszczególnych kategoriach. 

2. Kapituła może odstąpić od wskazywania laureatów i wyróżnionych w obu lub w jednej kategorii. 

3. Efektem prac Kapituły jest protokół, który podpisany przez wszystkich jej członków, wskazuje 
Zarządowi Województwa Podkarpackiego na zasadzie rekomendacji laureatów i (opcjonalnie) wyróżnionych 
wraz z propozycją kwot nagród pieniężnych. 

4. Zarząd Województwa Podkarpackiego może odstąpić od wyboru laureatów i wyróżnionych w obu lub 
w jednej kategorii. Nie powoduje to zmiany wysokości środków finansowych przewidzianych na poszczególne 
kategorie konkursowe i wyróżnienia. 

5. Postępowanie konkursowe Kapituły powinno się zakończyć nie później niż do 30 listopada w roku 
rozstrzygnięcia Konkursu. W wyjątkowych sytuacjach prace Kapituły mogą zostać wydłużone. 

6. Zarząd Województwa Podkarpackiego podejmuje uchwałę w sprawie ostatecznych rozstrzygnięć 
Konkursu, które są następnie podane do informacji publicznej za pośrednictwem stron internetowych 
Organizatora (imiona i nazwiska laureatów/wyróżnionych, tematy ich prac oraz wysokość nagród). 
Rozstrzygnięcia Konkursu nie podlegają odwołaniu. 

7. Laureaci i wyróżnieni o rezultatach swojego udziału w Konkursie zostaną powiadomieni pisemnie 
(korespondencja elektroniczna) nie później niż 30 dni od daty ogłoszenia wyników. 

§ 17. 1. Łączna pula nagród przewidziana w Konkursie wynosi 15 000 zł brutto. 

2. Laureaci Konkursu w poszczególnych kategoriach otrzymują nagrodę pieniężną w wysokości po 5 000 zł 
brutto. Pozostałe środki z dostępnej puli nagród przeznaczone są dla autorów prac wyróżnionych. O ich 
wysokości, nie mniejszej niż 1 000 zł, decyduje Zarząd Województwa Podkarpackiego. 

3. Fundator nagród dokona ich wypłaty po potrąceniu przewidzianych prawem obciążeń. 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 18. Przyznawane w każdej edycji nagrody będą wręczane wedle potrzeb i okoliczności, po uprzednim 
rozesłaniu pisemnej informacji (korespondencja elektroniczna) do laureatów i wyróżnionych w Konkursie. 

§ 19. Organizator zastrzega, że nie ponosi odpowiedzialności za wszelkie zdarzenia losowe, które w różny 
sposób uniemożliwią prawidłowe przeprowadzenie Konkursu bądź staną się podstawą jego odwołania. 

§ 20. We wszystkich innych kwestiach oraz okolicznościach, które nie znalazły się w treści Regulaminu, 
decyzja będzie należeć do Zarządu Województwa Podkarpackiego. 

Załącznik nr 1 

do Regulaminu przyznawania Nagrody Konkursowej Marszałka Województwa Podkarpackiego 

w konkursie prac dyplomowych „Dziedzictwo i Rozwój Podkarpacia” 

 
KARTA ZGŁOSZENIOWA 

1. Dane autora pracy dyplomowej 

Nazwisko 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2507



Imiona 
 

PESEL 
 

Adres zameldowania 
 

Adres do korespondencji 
 

Nr telefonu 
 

Adres e-mail 
 

Numer konta bankowego 
 

Nazwa Banku  
 

2. Informacje o pracy dyplomowej 

Tytuł 
 

Data złożenia egzaminu  
 

Tok studiów (licencjackie, 
magisterskie, inżynierskie) 

 

Promotor 
 

Uczelnia (Wydział/Instytut/Katedra) 
 
  

3. Oświadczenie o akceptacji Regulaminu i warunków udziału w Konkursie 

Niniejszym oświadczam, że zapoznałem się z Regulaminem Konkursu i akceptuję jego postanowienia. 

……………………………………  …………………………………… 

data, miejscowość      czytelny podpis  

4. Oświadczenie dotyczące praw autorskich i danych osobowych 

Ja niżej podpisany, oświadczam, że jestem autorem pracy pt. 

………………………………………………………………………………………………..………………
…………………………………………………………………………………………………… 

i jestem wyłącznym właścicielem praw majątkowych do ww. pracy a zgłaszając ją do konkursu prac 
dyplomowych „Dziedzictwo i Rozwój Podkarpacia” nie naruszam praw majątkowych i osobistych praw 
autorskich osób trzecich. 

Wyrażam zgodę na udostępnienie mojej pracy dla potrzeb niezbędnych do przeprowadzenia konkursu 
prac dyplomowych „Dziedzictwo i Rozwój Podkarpacia” zgodnie przepisami Ustawy z dnia 4 lutego 
1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz.U. z 2022 r. poz. 655). 

Jednocześnie, w myśl § 13 Regulaminu Konkursu, akceptuję jego postanowienia i zgadzam się na 
wykorzystanie fragmentów pracy, materiałów graficznych będących jej częścią oraz informacji zawartych 
w Formularzu zgłoszenia do Konkursu w celach związanych z przeprowadzeniem, publikacją wyników oraz 
promocją idei i efektów Konkursu, w tym publikacji w Internecie. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2507



Zezwolenie, o którym mowa powyżej, obejmuje również zgodę na wykonywanie przez Organizatora 
praw zależnych i nie jest ograniczone ani czasowo, ani terytorialnie, i udzielane jest nieodpłatnie. 

……………………………………  …………………………………… 

data, miejscowość      czytelny podpis  

Wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie moich danych osobowych w celach organizacji 
i przeprowadzenia konkursu oraz udostępnienia informacji o wynikach konkursu, w tym podania do 
publicznej wiadomości mojego imienia, nazwiska, tytułu pracy dyplomowej i ukończonej uczelni. 

……………………………………  …………………………………… 

data, miejscowość      czytelny podpis  

5. Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. 
Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Województwo Podkarpackie z siedzibą w: 35-010 
Rzeszów, al. Łukasza Cieplińskiego 4, 

2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych - iod@podkarpackie.pl, 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celach konkursowych na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a oraz lit. 
c ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r., 

4) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane przez okres zgodny z przepisami o archiwizacji 
dokumentów obowiązujących u administratora. 

5) posiada Pani/Pan prawo do żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich 
sprostowania, ograniczenia przetwarzania, prawo do cofnięcia zgody w dowolnym momencie bez wpływu 
na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, oraz 
prawo do przenoszenia danych, 

6) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

7) podanie danych osobowych jest dobrowolne, przy czym ich niepodanie może skutkować nierozpatrzeniem 
wniosku. 

8) dane osobowe zostaną przekazane do państwa trzeciego w związku z przechowywaniem danych 
osobowych na serwerach serwisów społecznościowych Facebook, Instagram, YouTube. 

……………………………………  …………………………………… 

data, miejscowość      czytelny podpis  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2507



Załącznik nr 2 

do Regulaminu przyznawania Nagrody Konkursowej Marszałka Województwa Podkarpackiego 

w konkursie prac dyplomowych „Dziedzictwo i Rozwój Podkarpacia” 

 
FORMULARZ ZGŁOSZENIOWY 

1. Dane identyfikacyjne 

Imię, nazwisko 

 

Tytuł pracy dyplomowej 
 

Promotor 
 

2. Charakterystyka pracy w odniesieniu do celów Konkursu 

Krótki opis tematu pracy  
Zdefiniowanie obszaru badań oraz zakresu 
podejmowanej tematyki pod kątem jej oryginalności 
(do 600 znaków) 

 

Kontekst regionalny  
Konfrontacja tez i wniosków                                    z 
zagadnieniami dotyczącymi kultury, dziedzictwa i 
realiów społeczno-gospodarczych regionu 

 

Metoda badań 
Wskazanie metody analizy oraz sposobu prezentacji 
wyników badań                                   
z uwzględnieniem ich interdyscyplinarnej  

i nowatorskiej specyfiki 

 

Walor społeczny 
Opisanie potencjalnego przełożenia efektów pracy 
na interes społeczny regionu, a w szczególności na 
rzecz jego kultury, jakości życia mieszkańców oraz 
zrównoważonego rozwoju  

 

Inne (opcjonalnie)  
Dodatkowe informacje podkreślające zalety pracy 
dyplomowej w kontekście celów i założeń Konkursu  

 

3. Streszczenie (do 4000 znaków) 

……………………………………… .………………………………… 

data, miejscowość           czytelny podpis  

4. Pozostałe załączniki (wypełnia organizator) 

Wersja cyfrowa pracy 
 

Formularz zgłoszenia pracy  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2507



Rekomendacja uczelni 
 

 

Adnotacje organizatora Konkursu: 
 

……………………………. 

data, podpis osoby sprawdzającej 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2507



Załącznik nr 3 

do Regulaminu przyznawania Nagrody Konkursowej Marszałka Województwa Podkarpackiego 

w konkursie prac dyplomowych „Dziedzictwo i Rozwój Podkarpacia” 

 
REKOMENDACJA UCZELNI 

1. Autor i tytuł pracy 

Imię, nazwisko 

 

Tytuł pracy dyplomowej 
 

Data złożenia egzaminu 
licencjackiego/magisterskiego/inżynierskieg
o 

 

2. Dane Promotora 

Imię, nazwisko 

 

Stopień, tytuł naukowy 

 

Adres e-mail 
 

Nazwa uczelni 
 

Adres siedziby uczelni 
 

Popieram zgłoszenie wymienionej wyżej pracy do Konkursu i oświadczam, że jej tematyka oraz 
wartość merytoryczna spełniają wymagania konkursowe wskazane w Regulaminie przyznawania 
Nagrody Konkursowej Marszałka Województwa Podkarpackiego. 

……………………………………… .………………………………… 

miejscowość, data      czytelny podpis Promotora 

3. Zgoda promotora na przetwarzanie i publikację danych osobowych 

Wyrażam zgodę na gromadzenie i przetwarzanie moich danych osobowych zgodnie z przepisami Ustawy 
z dnia 10 maja 2018 r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. 2019 poz. 1781) i zgodnie z art. 13 ogólnego 
rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. Urz. UE L 119 z 04.05.2016) 
oraz podawanie do publicznej wiadomości mojego imienia i nazwiska w związku z udziałem w konkursie 
pracy dyplomowych „Dziedzictwo i Rozwój Podkarpacia” pracy, której byłem Promotorem, we wszelkich 
ogłoszeniach i informacjach o Konkursie, w tym w szczególności o jego wynikach. 

…………………………………….  ……………………………………… 

miejscowość, data    czytelny podpis Promotora 

4. Rekomendacja ze strony uczelni 

Potwierdzam, że praca została wykonana pod kierunkiem osoby wymienionej w niniejszym dokumencie 
oraz obroniona w roku …………….. na naszej uczelni. Jednocześnie rekomenduję jej udział 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2507



w organizowanym przez Województwo Podkarpackie konkursie prac dyplomowych „Dziedzictwo i Rozwój 
Podkarpacia”. 

……………………………………. …………………………………… 

miejscowość, data      podpis i pieczątka 

        jednostki organizacyjnej 

        (Instytutu/Wydziału) 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2507



Załącznik nr 2 do Uchwały Nr LXXIII/1248/24 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

z dnia 25 kwietnia 2024 r. 

Załącznik nr 6 do Uchwały NR XXXII/532/21 

z dnia 15.02.2021 r. z późn. zm. 

Sejmiku Województwa Podkarpackiego 

Regulamin przyznawania Nagrody Konkursowej Marszałka Województwa Podkarpackiego w konkursie 
fotograficznym „Podkarpacka Ikonosfera” 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Niniejszy Regulamin dotyczy warunków udziału, przeprowadzenia i trybu rozstrzygania 
ogólnopolskiego konkursu fotograficznego „Podkarpacka Ikonosfera”, zwanego dalej „Konkursem”. 

§ 2. Organizatorem Konkursu jest Województwo Podkarpackie – Urząd Marszałkowski Województwa 
Podkarpackiego z siedzibą w Rzeszowie, al. Łukasza Cieplińskiego 4, 35-010 Rzeszów, zwany dalej 
„Organizatorem”. 

§ 3. Kolejne edycje Konkursu, a w szczególności temat przewodni, termin składania prac, harmonogram, 
skład jury ogłaszane są każdorazowo uchwałą Zarządu Województwa Podkarpackiego. 

§ 4. Efektem Konkursu może być wystawa pokonkursowa obejmująca prace laureatów Konkursu oraz 
opcjonalnie prace innych Uczestników wskazanych przez jury. 

§ 5. Konkurs odbywa się według zasad opisanych w niniejszym dokumencie, zwanym dalej 
„Regulaminem” oraz w zgodzie z powszechnie obowiązującymi przepisami prawa. 

Rozdział 2. 

Cele i przedmiot Konkursu 

§ 6. Celem Konkursu jest: 

a) popularyzacja wartościowej fotografii, dla której inspiracją jest krajobraz kulturowy Podkarpacia, 

b) nagradzanie najlepszych twórców wykorzystujących w swojej pracy medium fotografii, 

c) promocja województwa podkarpackiego poprzez działania artystyczne, 

d) edukacja kulturowa w obszarze fotografii. 

§ 7. Przedmiotem Konkursu jest twórcze wykonanie fotografii na zadany temat dotyczący krajobrazu 
kulturowego Podkarpacia. 

Rozdział 3. 

Warunki udziału, nabór prac 

§ 8. 1. Uczestnikami Konkursu mogą być wyłącznie osoby fizyczne pełnoletnie, posiadające pełną zdolność 
do czynności prawnych. Do Konkursu mogą przystąpić zarówno osoby trudniące się zawodowo fotografią, jak 
i fotografowie amatorzy. 

2. Uczestnikami Konkursu nie mogą być pracownicy i przedstawiciele Organizatora, a także inne podmioty 
biorące bezpośredni udział w przygotowaniu i przeprowadzeniu Konkursu na zlecenie Organizatora. 

3. Uczestnictwo w Konkursie jest nieodpłatne. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2507



§ 9. 1. Zgłaszając fotografie do Konkursu, Uczestnik oświadcza, iż jest autorem zgłaszanych fotografii. 
Ponadto Uczestnik oświadcza, że do zgłoszonych fotografii przysługują mu autorskie prawa majątkowe oraz że 
nie są one ograniczone na rzecz osób trzecich, a także, że publikacja nadesłanych fotografii oraz ich 
wykorzystanie przez Organizatora, stosownie do zasad niniejszego Regulaminu nie narusza jakichkolwiek praw 
osób trzecich lub obowiązujących przepisów. 

2. Uczestnik Konkursu równocześnie oświadcza, iż osoby uwidocznione na fotografiach, których zgoda jest 
konieczna do ich publicznego udostępniania, publikacji i rozpowszechniania, wyraziły zgodę na publiczne 
udostępnianie, publikację i rozpowszechnianie swojego wizerunku. 

3. Uczestnik Konkursu zobowiązuje się, że w momencie wystąpienia z roszczeniami w stosunku do 
Organizatora przez osoby trzecie z tytułu naruszenia ich praw przez wykorzystanie przesłanych przez 
Uczestnika Konkursu fotografii, przejmie na siebie w całości koszty ewentualnego postępowania sądowego, 
koszty zastępstwa procesowego oraz zasądzonych lub ustalonych w drodze ugody odszkodowań, a także wstąpi 
do ewentualnego postępowania sądowego w miejsce lub po stronie Organizatora. 

4. Zgłaszając fotografie do Konkursu, Uczestnik Konkursu udziela Organizatorowi nieodpłatnej, 
nieograniczonej terminem i terytorium licencji (niewyłącznej) do wykorzystania zgłoszonych zdjęć w celach 
związanych z przeprowadzeniem, promocją Konkursu i publikacją wyników, w tym publikacji w prasie i w 
Internecie (w oficjalnych kanałach komunikacyjnych Organizatora oraz partnerów Konkursu). Licencja jest 
udzielana na następujących polach eksploatacji: 

1) w zakresie utrwalania i zwielokrotniania utworu – wytwarzanie określoną techniką egzemplarzy utworu, 
w tym techniką drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego oraz techniką cyfrową; 

2) w zakresie rozpowszechniania utworu – publiczne wykonanie, wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie 
oraz nadawanie i reemitowanie, a także publiczne udostępnianie utworu w taki sposób, aby każdy mógł 
mieć do niego dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym. 

5. Uczestnik Konkursu zgadza się na posługiwanie się przez Organizatora jego imieniem i nazwiskiem 
w celach informacyjnych. 

6. Zezwolenie, o którym mowa powyżej, obejmuje również zgodę na wykonywanie przez Organizatora 
praw zależnych i nie jest ograniczone ani czasowo, ani terytorialnie, i udzielane jest nieodpłatnie. 

§ 10. 1. Nie ma ograniczeń dotyczących technik wykonywania fotografii. 

2. Jeden Uczestnik może zgłosić: 

a) jeden projekt (fotoreportaż, dokument, projekt artystyczny). W ramach projektu może zgłosić do 
12 fotografii, z następującymi założeniami: 

- fotografie zgłoszone w tej kategorii są traktowane jako spójne dzieło, 

- fotografie składające się na projekt muszą zostać nazwane w sposób odzwierciedlający ich kolejność 
w projekcie, 

b) pojedynczą fotografię. 

Fotografia może zostać zgłoszona do Konkursu tylko raz i tylko w jednej kategorii (projekt lub 
pojedyncza fotografia). Do Konkursu można zgłaszać fotografie wykonane najwcześniej 2 lata 
kalendarzowe przed bieżącą edycją Konkursu. 

3. Projekt może być zgłoszony przez pojedynczego Uczestnika lub grupę, kolektyw. 

4. Autorami fotografii zgłaszanych w ramach projektu przez grupę, kolektyw muszą być osoby wskazane 
w formularzu rejestracyjnym. Nie dopuszcza się zgłaszania fotografii, które są chronione prawami autorskimi 
osób trzecich. 

5. Konkurs jest jednoetapowy. Uczestnik przesyła wypełniony, podpisany i zeskanowany formularz 
rejestracyjny, do każdej kategorii (projekt i/lub pojedyncza fotografia) oddzielny, będący załącznikiem do 
niniejszego Regulaminu oraz fotografie w formie cyfrowej na wskazany przez Organizatora w ogłoszeniu 
o Konkursie adres e-mail, przy pomocy serwisów internetowych do przesyłania plików (np. WeTransfer). 
Uczestnicy Konkursu przesyłają Organizatorowi za pośrednictwem formularza rejestracyjnego następujące 
informacje: imię i nazwisko, adres e-mail, numer telefonu, opisu fotografii/projektu. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2507



6. Do udziału w Konkursie mogą zostać zgłoszone fotografie z zachowaniem wymagań technicznych: 
rozdzielczość – dłuższy bok minimum 3000 pikseli, RGB lub grey scale, format – JPG o maksymalnej jakości. 

7. Każda zgłoszona na konkurs fotografia musi mieć własną nazwę, która nie może zawierać żadnych 
danych identyfikujących Uczestnika. 

8. Zgłoszenia (formularz i fotografie) podlegają ocenie formalnej i merytorycznej. 

9. Oceny formalnej dokonują pracownicy Departamentu Kultury i Ochrony Dziedzictwa Narodowego 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie. 

10. Zgłoszenie (formularz i fotografie) podlega odrzuceniu z powodów formalnych, gdy: 

a) zostało złożone po wyznaczonym w ogłoszeniu terminie, 

b) zostało złożone na niewłaściwym formularzu, 

c) nie zostały wypełnione wszystkie części formularza, w tym miejsce wykonania fotografii/projektu, 

d) przesłane fotografie nie spełniają warunków technicznych określonych w Regulaminie, 

e) ilość przesłanych fotografii jest większa niż określona w Regulaminie. 

11. Organizator dopuszcza możliwość jednokrotnego uzupełnienia braków formalnych. Uzupełnienie 
braków formalnych dokonywane jest w terminie wskazanym przez Organizatora w wezwaniu do uzupełnienia 
braków. 

12. Organizator zastrzega prawo odmowy przyjęcia nadesłanej fotografii, jeżeli jej treść narusza przepisy 
prawa, dobre obyczaje lub godność przedstawionych osób. 

13. Przesłanie prawidłowo wypełnionego formularza i fotografii jest równoznaczne ze zgłoszeniem się 
Uczestnika do udziału w Konkursie. 

Rozdział 4. 

Jury i rozstrzygnięcie Konkursu 

§ 11. 1. Oceny merytorycznej zgłoszonych fotografii oraz wyłonienia laureatów dokonuje profesjonalne 
jury, złożone z uznanych fotografów, przedstawicieli instytucji, organizacji, mediów powołanych do 
popularyzacji sztuki fotografii (do pięciu jurorów). W skład jury wchodzą również przedstawiciele 
Organizatora lub osoby wskazane przez Organizatora (do dwóch jurorów). 

2. Jury powoływane jest uchwałą Zarządu Województwa Podkarpackiego. 

3. Jury obraduje na dokumentowanych posiedzeniach, a jego członkowie podpisują sporządzone w ich 
następstwie protokoły. Dopuszcza się zdalny lub mieszany (zdalno-stacjonarny) tryb prac jury. 

4. Wyniki obrad są objęte tajemnicą do momentu ogłoszenia werdyktu Konkursu. 

§ 12. 1. Wskazanie laureatów i wyróżnionych w Konkursie, w oparciu o ocenę jury, następuje w drodze 
głosowania, zwykłą większością głosów w obecności minimum połowy członków jury. 

2. Jury może wybrać z projektu fotograficznego fotografię i nominować ją jako pojedynczą. 

3. Jury może edytować projekt fotograficzny (ingerencja w liczbę i kolejność fotografii). 

4. Jury nie może wskazać więcej laureatów i wyróżnionych niż przewidzianych w Konkursie nagród. 

5. Jury nie jest zobowiązane do uzasadniania swoich decyzji ani udzielania informacji o przebiegu obrad. 

§ 13. 1. Efektem prac jury jest protokół, który podpisany przez wszystkich jego członków, wskazuje 
Zarządowi Województwa Podkarpackiego na zasadzie rekomendacji laureatów, wraz z propozycją kwot nagród 
pieniężnych. 

2. Zarząd Województwa Podkarpackiego może odstąpić od wyboru laureatów. Nie powoduje to zmiany 
wysokości środków finansowych przewidzianych na nagrodę główną i wyróżnienia. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2507



3. Zarząd Województwa Podkarpackiego podejmuje uchwałę w sprawie ostatecznych rozstrzygnięć 
Konkursu, które są następnie podane do informacji publicznej za pośrednictwem stron internetowych 
Organizatora (imiona i nazwiska laureatów, tytuły fotografii/projektów oraz wysokość nagród). 
Rozstrzygnięcia Konkursu nie podlegają odwołaniu. 

4. Laureaci o rezultatach swojego udziału w Konkursie zostaną powiadomieni pisemnie, na wskazany 
w formularzu rejestracyjnym adres e-mail, nie później niż 30 dni od daty ogłoszenia wyników. 

§ 14. 1. Łączna pula nagród przewidziana w Konkursie wynosi 15 000 zł brutto: 

1) nagroda główna: 6000 zł brutto, 

2) 3 wyróżnienia po 3000 zł brutto. 

2. Organizator przewiduje ponadto możliwość przyznania nagród dodatkowych (pieniężnych, rzeczowych), 
których fundatorami mogą być podmioty zaproszone do współpracy przez Organizatora. Podmioty te nie mają 
wpływu na procedurę przyznawania nagrody głównej i wyróżnień i to, kto je otrzyma. Wyjątek stanowią 
nagrody dodatkowe. 

3. Fundator nagród dokona ich wypłaty po potrąceniu przewidzianych prawem obciążeń. 

4. Organizator zastrzega sobie możliwość zakończenia Konkursu bez przyznania nagród. 

5. W przypadku zwycięstwa pracy konkursowej zbiorowej, nagroda pieniężna, o której mowa 
w ust. 1 powyżej, nie ulega zwiększeniu. W przypadku pracy konkursowej zbiorowej w formularzu 
rejestracyjnym, oprócz wskazania wszystkich autorów pracy konkursowej zbiorowej, należy wskazać z grona 
autorów Uczestnika, któremu w imieniu wszystkich autorów pracy zbiorowej zostanie wypłacona nagroda 
konkursowa. 

Rozdział 5. 

Postanowienia końcowe 

§ 15. Przyznawane w każdej edycji nagrody będą wręczane po uprzednim rozesłaniu pisemnej informacji 
do laureatów Konkursu. 

§ 16. Organizator zastrzega, że nie ponosi odpowiedzialności za wszelkie zdarzenia losowe, które w różny 
sposób uniemożliwią prawidłowe przeprowadzenie Konkursu bądź staną się podstawą jego odwołania. 

§ 17. Niniejszy regulamin będzie dostępny na stronie internetowej Organizatora konkursu i w wersji 
papierowej w siedzibie Organizatora. 

Załącznik do Regulaminu: 

- formularz rejestracyjny w konkursie fotograficznym „Podkarpacka Ikonosfera”. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2507



Załącznik nr 1 

do Regulaminu przyznawania Nagrody Konkursowej Marszałka Województwa Podkarpackiego 

w konkursie fotograficznym „Podkarpacka Ikonosfera” 

FORMULARZ REJESTRACYJNY W KONKURSIE FOTOGRAFICZNYM „PODKARPACKA 
IKONOSFERA” 

Imię i nazwisko Uczestnika lub 
Uczestników (w przypadku grupy, 

kolektywu): 
 

Imię i nazwisko Uczestnika, któremu w 
imieniu wszystkich autorów pracy 

zbiorowej zostanie wypłacona nagroda 
konkursowa*: 

 

E-mail, nr telefonu Uczestnika lub 
Uczestników (w przypadku grupy, 

kolektywu): 
 

Opis fotografii/projektu (w tym miejsce 
wykonania fotografii, np. 

miejscowość/gmina/powiat): 
 

* dotyczy Uczestników zgłaszających pracę zbiorową 

1. Oświadczenie o akceptacji zasad i warunków udziału w Konkursie  

Niniejszym oświadczam, że zapoznałem się z Regulaminem przyznawania Nagrody Konkursowej 
Marszałka Województwa Podkarpackiego w konkursie fotograficznym „Podkarpacka Ikonosfera” 
i akceptuję jego postanowienia. 

 imię i nazwisko Uczestnika/Uczestników  data i czytelny podpis 

2. Zgoda na przetwarzanie danych osobowych i wizerunku  

Niniejszym wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych, jakie są zawarte w niniejszym 
dokumencie i wizerunku w celach organizacji i przeprowadzenia konkursu fotograficznego „Podkarpacka 
Ikonosfera” oraz wystawy pokonkursowej. 

 imię i nazwisko Uczestnika/Uczestników  data i czytelny podpis 

3. Zgoda na publikowania danych osobowych i wizerunku 

Niniejszym wyrażam zgodę na publikowanie w środkach masowego przekazu, na stronach internetowych 
oraz w serwisach społecznościowych oraz w innych ogłoszeniach i informacjach o Konkursie oraz wystawie 
pokonkursowej mojego imienia, nazwiska oraz wizerunku jako uczestnika konkursu „Podkarpacka 
Ikonosfera” w celach informacyjnych i promocyjnych Konkursu oraz Organizatora. 

 imię i nazwisko Uczestnika/Uczestników data i czytelny podpis 

4. Oświadczenie o prawach autorskich i prawach zależnych  

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2507



1. Ja niżej podpisany oświadczam, że jestem autorem zgłaszanych fotografii. Ponadto oświadczam, że do 
zgłoszonych fotografii przysługują mi autorskie prawa majątkowe oraz że nie są one ograniczone na rzecz osób 
trzecich, a także, że publikacja nadesłanych fotografii oraz ich wykorzystanie przez Organizatora, stosownie do 
zasad niniejszego Regulaminu, nie narusza jakichkolwiek praw osób trzecich lub obowiązujących przepisów. 
Oświadczam, iż osoby uwidocznione na fotografiach, których zgoda jest konieczna do ich publicznego 
udostępniania, publikacji i rozpowszechniania, wyraziły zgodę na publiczne udostępnianie, publikację 
i rozpowszechnianie swojego wizerunku. Zobowiązuję się, że w momencie wystąpienia z roszczeniami 
w stosunku do Organizatora przez osoby trzecie z tytułu naruszenia ich praw przez wykorzystanie przesłanych 
przeze mnie fotografii, przejmę na siebie w całości koszty ewentualnego postępowania sądowego, koszty 
zastępstwa procesowego oraz zasądzonych lub ustalonych w drodze ugody odszkodowań, a także wstąpię do 
ewentualnego postępowania sądowego w miejsce lub po stronie Organizatora. 

2. Udzielam Organizatorowi nieodpłatnej, nieograniczonej terminem i terytorium licencji (niewyłącznej) do 
wykorzystania zgłoszonych zdjęć w celach związanych z przeprowadzeniem, promocją Konkursu i publikacją 
wyników, w tym publikacji w prasie i w Internecie (w oficjalnych kanałach komunikacyjnych Organizatora oraz 
partnerów Konkursu) oraz na wystawie pokonkursowej. Licencja jest udzielana w następujących polach 
eksploatacji: 

-  w zakresie utrwalania i zwielokrotniania utworu – wytwarzanie określoną techniką egzemplarzy utworu, 
w tym techniką drukarską, reprograficzną, zapisu magnetycznego oraz techniką cyfrową; 

-  w zakresie rozpowszechniania utworu – publiczne wykonanie, wystawienie, wyświetlenie, odtworzenie oraz 
nadawanie i reemitowanie, a także publiczne udostępnianie utworu w taki sposób, aby każdy mógł mieć do 
niego dostęp w miejscu i w czasie przez siebie wybranym. 

3. Zgadzam się na posługiwanie się przez Organizatora moim imieniem i nazwiskiem w celach 
informacyjnych. 

4. Wyrażam zgodę na wykonywanie przez Organizatora praw zależnych. Zgoda nie jest ograniczona ani 
czasowo, ani terytorialnie i udzielona jest nieodpłatnie. 

 imię i nazwisko Uczestnika/Uczestników  data i czytelny podpis 

5. Klauzula informacyjna 

Zgodnie z art. 13 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz. 
Urz. UE L 119 z 04.05.2016) informuję, iż: 

1) administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Województwo Podkarpackie z siedzibą w: 35-010 
Rzeszów, al. Łukasza Cieplińskiego 4, 

2) kontakt z Inspektorem Ochrony Danych -          iod@podkarpackie.pl       , 

3) Pani/Pana dane osobowe przetwarzane będą w celach organizacji, przeprowadzenia i promocji Konkursu 
na podstawie Art. 6 ust. 1 lit. a oraz lit. c ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych z dnia 
27 kwietnia 2016 r., a wizerunek w celach promocyjnych Organizatora i Konkursu, 

4) Pani/Pana dane osobowe będą przechowywane w celach archiwalnych na czas zgodny z obowiązującymi 
u Administratora przepisami o archiwizacji, 

5) posiada Pani/Pan prawo do dostępu do treści swoich danych osobowych oraz ich sprostowania, 
ograniczenia przetwarzania, wniesienia sprzeciwu, do cofnięcia zgody w dowolnym momencie, bez wpływu 
na zgodność z prawem przetwarzania, którego dokonano na podstawie zgody przed jej cofnięciem, 

6) ma Pani/Pan prawo wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, 

7) podanie danych osobowych jest dobrowolne, a konsekwencją niepodania danych osobowych będzie brak 
możliwości wzięcia udziału w Konkursie, 

8) dane osobowe zostaną przekazane do państwa trzeciego w związku z przechowywaniem danych osobowych 
na serwerach serwisów społecznościowych Facebook, Instagram, YouTube. 

Niewyrażenie zgody na przetwarzanie danych osobowych i wizerunku jest równoznaczne z brakiem 
możliwości uczestniczenia w konkursie fotograficznym „Podkarpacka Ikonosfera”. 

 imię i nazwisko Uczestnika/Uczestników  data i czytelny podpis 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2507


	UCHWAŁA NR LXXIII/1248/24 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO z dnia 25 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. pkt 4 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Rozdział 1 - Postanowienia ogólne
	§ 1 w rozdz.1
	§ 2 w rozdz.1
	§ 3 w rozdz.1
	§ 4 w rozdz.1

	Rozdział 2 - Cele i przedmiot Konkursu
	§ 5 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 5
	ust. 2 w rozdz.2 § 5
	ust. 3 w rozdz.2 § 5
	ust. 4 w rozdz.2 § 5
	ust. 5 w rozdz.2 § 5
	ust. 6 w rozdz.2 § 5

	§ 6 w rozdz.2
	ust. 1 w rozdz.2 § 6
	ust. 2 w rozdz.2 § 6

	§ 7 w rozdz.2

	Rozdział 3 - Wymogi i nabór prac dyplomowych zgłaszanych do Konkursu
	§ 8 w rozdz.3
	§ 9 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 9
	ust. 2 w rozdz.3 § 9
	ust. 3 w rozdz.3 § 9
	ust. 4 w rozdz.3 § 9

	§ 10 w rozdz.3
	ust. 1 w rozdz.3 § 10
	ust. 2 w rozdz.3 § 10
	ust. 3 w rozdz.3 § 10
	ust. 4 w rozdz.3 § 10

	§ 11 w rozdz.3
	§ 12 w rozdz.3
	ust. 2 w rozdz.3 § 12

	§ 13 w rozdz.3
	tir. 1 (1) w rozdz.3 § 13 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.3 § 13


	Rozdział 4 - Kapituła i rozstrzygnięcie Konkursu
	§ 14 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 14
	ust. 3 w rozdz.4 § 14
	lit. a w rozdz.4 § 14 ust. 3
	lit. b w rozdz.4 § 14 ust. 3

	ust. 4 w rozdz.4 § 14
	ust. 5 w rozdz.4 § 14
	ust. 6 w rozdz.4 § 14

	§ 15 w rozdz.4
	pkt 1 w rozdz.4 § 15 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.4 § 15 ust. 1
	ust. 2 w rozdz.4 § 15
	ust. 3 w rozdz.4 § 15
	ust. 4 w rozdz.4 § 15
	ust. 5 w rozdz.4 § 15
	ust. 6 w rozdz.4 § 15

	§ 16 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 16
	ust. 3 w rozdz.4 § 16
	ust. 4 w rozdz.4 § 16
	ust. 5 w rozdz.4 § 16
	ust. 6 w rozdz.4 § 16
	ust. 7 w rozdz.4 § 16

	§ 17 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 17
	ust. 3 w rozdz.4 § 17


	Rozdział 5 - Postanowienia końcowe
	§ 18 w rozdz.5
	§ 19 w rozdz.5
	§ 20 w rozdz.5
	ust. 1 w rozdz.5 § 20
	ust. 2 w rozdz.5 § 20
	ust. 3 w rozdz.5 § 20
	ust. 4 w rozdz.5 § 20
	ust. 5 w rozdz.5 § 20
	pkt 1 w rozdz.5 § 20 ust. 5
	pkt 2 w rozdz.5 § 20 ust. 5
	pkt 3 w rozdz.5 § 20 ust. 5
	pkt 4 w rozdz.5 § 20 ust. 5
	pkt 5 w rozdz.5 § 20 ust. 5
	pkt 6 w rozdz.5 § 20 ust. 5
	pkt 7 w rozdz.5 § 20 ust. 5
	pkt 8 w rozdz.5 § 20 ust. 5



	ust. 1
	ust. 2
	ust. 3
	ust. 4
	§ 5 w rozdz.1

	Rozdział 2
	lit. a w rozdz.2 § 6
	lit. b w rozdz.2 § 6
	lit. c w rozdz.2 § 6
	lit. d w rozdz.2 § 6

	Rozdział 3
	ust. 2 w rozdz.3 § 8
	ust. 3 w rozdz.3 § 8
	pkt 1 w rozdz.3 § 9 ust. 4
	pkt 2 w rozdz.3 § 9 ust. 4

	ust. 5 w rozdz.3 § 9
	ust. 6 w rozdz.3 § 9
	lit. a w rozdz.3 § 10 ust. 2
	tir. 1 (2) w rozdz.3 § 10 ust. 2 lit. a
	tir. 2 (3) w rozdz.3 § 10 ust. 2 lit. a

	lit. b w rozdz.3 § 10 ust. 2

	ust. 5 w rozdz.3 § 10
	ust. 6 w rozdz.3 § 10
	ust. 7 w rozdz.3 § 10
	ust. 8 w rozdz.3 § 10
	ust. 9 w rozdz.3 § 10
	ust. 10 w rozdz.3 § 10
	lit. a w rozdz.3 § 10 ust. 10
	lit. b w rozdz.3 § 10 ust. 10
	lit. c w rozdz.3 § 10 ust. 10
	lit. d w rozdz.3 § 10 ust. 10
	lit. e w rozdz.3 § 10 ust. 10

	ust. 11 w rozdz.3 § 10
	ust. 12 w rozdz.3 § 10
	ust. 13 w rozdz.3 § 10

	Rozdział 4
	§ 11 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 11
	ust. 3 w rozdz.4 § 11
	ust. 4 w rozdz.4 § 11

	§ 12 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 12
	ust. 3 w rozdz.4 § 12
	ust. 4 w rozdz.4 § 12
	ust. 5 w rozdz.4 § 12

	§ 13 w rozdz.4
	ust. 2 w rozdz.4 § 13
	ust. 3 w rozdz.4 § 13
	ust. 4 w rozdz.4 § 13
	pkt 1 w rozdz.4 § 14 ust. 1
	pkt 2 w rozdz.4 § 14 ust. 1



	Rozdział 5
	§ 15 w rozdz.5
	§ 16 w rozdz.5
	§ 17 w rozdz.5
	tir. 1 (4) w rozdz.5 § 17

	tir. 1 (5) w ust. 2
	tir. 2 (6) w ust. 2

	ust. 5
	pkt 1 w ust. 5
	pkt 2 w ust. 5
	pkt 3 w ust. 5
	pkt 4 w ust. 5
	pkt 5 w ust. 5
	pkt 6 w ust. 5
	pkt 7 w ust. 5
	pkt 8 w ust. 5



		2024-05-15T12:10:48+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




